

Finans- og Administrationselskabet af

01.01.2011 ApS

CVR-nr. 33387881

Vimmelskiftet 41A, 3. tv.

1161 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Lundmark Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finans- og Administrationsselskabet af 01.01.2011 ApS

Vimmelskiftet 41A, 3. tv.

1161 København K

CVR-nr.: 33387881

Stiftet: 12.01.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Lundmark Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 202 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 276.690 | 114 |
| Personaleomkostninger | 1 | 1.261 | (40) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (7.689) | (12) |
| Driftsresultat | | 270.262 | 62 |
| Andre finansielle indtægter | | 59 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.965) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 266.356 | 62 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | (64.063) | (16) |
| Årets resultat | | 202.293 | 46 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 202.293 | 46 |
| | | 202.293 | 46 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 8 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>8</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>8</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 410.938 | 117 |
| Udskudt skat | | 2.755 | 2 |
| Andre tilgodehavender | | 3.034 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>416.727</u> | <u>119</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>184.362</u> | <u>670</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>601.089</u> | <u>789</u> |
| Aktiver | | <u><u>601.089</u></u> | <u><u>797</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 243.719 | 41 |
| Egenkapital | | 323.719 | 121 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 211 |
| Skyldig selskabsskat | | 64.837 | 13 |
| Anden gæld | | 202.533 | 452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 277.370 | 676 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 277.370 | 676 |
| | | | |
| Passiver | | 601.089 | 797 |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 41.426 | 121.426 |
| Årets resultat | 0 | 202.293 | 202.293 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 243.719 | 323.719 |

